dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep Iop. NMU0
oT4yeTa 3aKJilouMBLUEe
06 AOroBop Ha
oueHKe npoBepeHne OLEeHKH
32-

Cknsap A.E.
07/2020
33 Cknsap A.E
07/2020 pAE
34- Cknsap A.E
07/2020 pAE.
3> Cknsap A.E
07/2020 RS
36- Cknsap A.E
07/2020 pAE
37- Cknsap A.E
08/2020 pAE
38-

Cknsap A.E.
08/2020
40-

Cknsap A.E.
09/2020
41-

Cknsp A.E.
09/2020
42- Cknap A.E
09/2020 pAE.

CBepeHusn

Cknap AnekcaHap EBreHbeBumy

008865

17.01.2014

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

07.07.2020

07.07.2020

17.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

11.08.2020

18.08.2020

15.09.2020

17.09.2020

15.09.2020

OO1BLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBannpUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

HeaBMXMNMOCTb, "OueHka
HeOBM>XeMOoro nmyuiectsa"

HeagBMXNMOCTb, "OueHka
HeOBMXeMOoro umyuiectsea”

HeagBMXNMOCTb, "OueHKa
HeOBMXeMOoro nmyuiectsea”

HeaBMXMMOCTb, "OueHkKa
HeaBW>XeMOoro umyuiectsea”

HeaOBMXUMOCTb, "OueHka
HeaBW>XeMoro umyuiectsa"

HeaOBMXUMOCTb, "OueHka
HeBUXEMOro nmyuiectsa"

HeaBMXUMOCTb, "OueHKa
HeBMXEeMOro nmyuiectsa"

HeaBMXMNMOCTb, "OueHka
HeOBM>XeMoro nmyuiectsa"

HeaBMXNMOCTb, "OueHkKa
HeOBMXeMOoro nmyuiectsa"

HeagBMXNMOCTb, "OueHKa
HeOBMXeMOoro umyuiectsa”

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIPOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



43/1-
09/2020

43/2-
09/2020

44-
09/2020

45-
09/2020

46-
09/2020

47-

09/2020

35-02

37-02

38-03

39-03

40-03

Cknsip A.E.

Cknsap A.E.

Cknsap A.E.

Cknsp A.E.

Cknsp A.E.

Cknsp A.E.

000 "UeHTp no

oLeHKe

HeaBMXMMocTn"

000 "UeHTp no

oLEeHKe

HeaBMXnMocTn"

000 "UeHTp no

oLeHKe

HeaBMXMnmMocTn"

00O "UeHTp no

OLLeHKe

HeaBMXnMocTn"

000 "UeHTp no

oLleHKe

HeaBMXMnmMocTn"

17.09.2020

17.09.2020

14.09.2020

22.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

10.07.2020

10.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

HeOBMXUMOCTb, "OueHkKa
HeBMXEMOro nmyuiectsa"

HeaBMXUMOCTb, "OueHkKa
HeBMXeMOro nmyuiectsa"

HeaBMXUMOCTb, "OueHKa
HeOBM>XeMoro nmyuiectsa"

HeaBMXNMOCTb, "OueHka
HeOBMXeMOoro umyuiectsa"

HeagBMXNMOCTb, "OueHKa
HeOBMXeMOoro umyuiectsa"

HeaBMXUMOCTb, "OueHKa
HeOBW>XeMOoro numyuiectsea"

paboThbl, "OueHKa
OBM>XXeMoro nmyuiecrtea”

HeagBMXNMOCTb, "OueHKa
HeOBMXeMOoro umyuiectsea"

HeOBMXMUMOCTb, "OueHKa
HeBMXEMOro nmyuiectsa"

HeagBMXNMOCTb, "OueHKa
HeOBMXeMOoro umyuiectsea”

HeaBMXMUMOCTb, "OueHKa
HeBMXEeMOro nmyuiectsa"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



